מאסר על תנאי של ארבעה חודשים למשך 24 חודשים מהיום, והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור עבירה מן העבירות בהן
הורשע וכל כל עבירה לפי חוק ההגבלים העסקיים, לרבות סיוע או ניסון לעבור עבירה כאמור.

המזכירות תעביר העתק גזר הדין לממונה על עבודות השירות.

זכות ערעור לבית המשפט העליון בתוך 45 יום מהיום.

ניתן והודע היום, י"ג סיוון תשע"ה, 31/05/2015 במעמד הנוכחים.